W POLU 4.4.1.8 WYKREŚLONO WIERZYTELNOŚĆ Z TYTUŁU UMOWY 

KREDYTU NUMER 5311853/1 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021R.; W POLACH 

4.4.4.1-4.4.4.3 I 4.4.4.6 ZMIENIONO WIERZYCIELA HIPOTECZNEGO 

BANK NOWY SPÓŁKA AKCYJNA, POZNAŃ, 385287279, 0000823132 

-POD NUMEREM 2 HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA 

24000000,00 (DWADZIEŚCIA CZTERY MILIONY) ZŁ 

ZABEZPIECZENIE KAPITAŁU KREDYTU, ODSETEK BIEŻĄCYCH, 

ODSETEK KARNYCH, PROWIZJI, OPŁAT, KOSZTÓW 

OKREŚLONYCH W UMOWIE, UMOWA KONSORCJALNEGO 

KREDYTU NR 5311853/2 Z DNIA 23 GRUDNIA 2021R. 

W PODRUBRYCE 4.4.4 WYKREŚLONO WIERZYCIELA HIPOTECZNEGO 

WIELKOPOLSKI BANK SPÓŁDZIELCZY W POZNANIU A W JEGO MIEJSCE 

WPISANO BANK NOWY SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W POZNANIU 

-POD NUMEREM 3 HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA 

45000000,00 (CZTERDZIEŚCI PIĘĆ MILIONÓW) ZŁ 

1 

ZABEZPIECZENIE KAPITAŁU KREDYTU, ODSETEK BIEŻĄCYCH, 

ODSETEK KARNYCH, PROWIZJI I OPŁAT, KOSZTÓW , WSZELKICH 

ROSZCZEŃ BANKU WYNIKAJĄCYCH Z UMOWY, UMOWA 

KREDYTU NR 200001371 Z DNIA 25 KWIETNIA 2022R. ZMIENIONA 

ANEKSEM NR 01 Z DNIA 25 KWIETNIA 2022R.

[...]

WIELKOPOLSKIEGO BANKU SPÓŁDZIELCZEGO Z SIEDZIBĄ W 

POZNANIU [A KTÓRA TO HIPOTEKA (ZABEZPIECZAJĄCA 

WIERZYTELNOŚĆ WIELKOPOLSKIEGO BANKU SPÓŁDZIELCZEGO Z 

SIEDZIBĄ W POZNANIU) W ZWIĄZKU Z ZE ZMIANĄ PIERWSZEŃSTWA 

UZYSKA MIEJSCE 4], 

-POD NUMEREM 4 HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA 

20760000,00 (DWADZIEŚCIA MILIONÓW SIEDEMSET SZEŚĆDZIESIĄT 

TYSIĘCY) ZŁ 

1 

ZABEZPIECZENIE KAPITAŁU KREDYTU, ODSETEK 

KAPITAŁOWYCH, ODSETEK ZA OPÓŹNIENIE W SPŁACIE 

KREDYTU, PROWIZJI, OPŁAT, KOSZTÓW WINDYKACJI,KOSZTÓW 

POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO, W TYM KOSZTÓW ZASTĘPSTWA, 

KOSZTÓW POSTĘPOWANIA EGZEKUCYJNEGO, W TYM KOSZTÓW

[...]

WSKUTEK USTĘPSTW PIERWSZEŃSTW HIPOTECZNYCH (WPISU 

KOLEJNOŚCI HIPOTEK): 

HIPOTEKA UMOWNA DO KWOTY 20.760.000,00 ZŁOTYCH; WIERZYCIEL 

HIPOTECZNY: BANK NOWY SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W 

POZNANIU (REGON 385287279, KRS 0000823132), ZAJMIE MIEJSCE 3; 

-POD NUMEREM 5 HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA 

66000000,00 (SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ MILIONÓW) ZŁ 

1 

KAPITAŁ KREDYTU ORAZ KAPITAŁ POŻYCZKI,ODSETKI 

BIEŻĄCE (KAPITAŁOWE), ODSETKI KARNE (ZA OPÓŹNIENIE), 

PROWIZJE, OPŁATY, KOSZTY WINDYKACJI, KOSZTY 

POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO, W TYM KOSZTY ZASTĘPSTWA, 

KOSZTY POSTĘPOWANIA EGZEKUCYJNEGO, W TYM KOSZTY